— 1 —

卢政规〔2025〕1 号

卢氏县人民政府
关于公布县政府行政规范性文件清理结果的决定

各乡镇人民政府，县人民政府各部门：

为进一步深化“放管服”改革，更大程度激发市场、社会的

创新创造活力，优化我县营商环境，保障法制统一和政令畅通，

根据《河南省行政规范性文件管理办法》（河南省人民政府令第

226 号）有关规定，县政府对 2025 年 2 月 17 日前发布的行政规

范性文件进行了全面清理。现将清理结果公布如下：

一、《卢氏县人民政府关于印发卢氏县公共租赁住房管理暂

行办法的通知》（卢政〔2014〕50 号）等 27 件行政规范性文件

— 2 —

继续有效。

二、《卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县开发性金融贷

款资金管理办法（试行）等三个办法的通知》（卢政办〔2017〕

63 号）等 5 件行政规范性文件宣布废止。凡宣布废止的规范性

文件，自本决定印发之日起一律停止执行，不再作为行政管理的

依据。

三、对《卢氏县人民政府关于印发卢氏县农村宅基地和村民

自建住房管理办法（试行）的通知》（卢政〔2021〕4 号）等 2

件行政规范性文件予以修改。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录（27 件）

2.宣布废止的行政规范性文件目录（5 件）

3.修改的行政规范性文件目录（2 件）

— 3 —

附件 1

继续有效的行政规范性文件目录（27件）

序号 规范性文件名称 发文字号

1
卢氏县人民政府关于印发卢氏县公共租赁住房管理暂行

办法的通知

卢政〔2014〕50 号

2
卢氏县人民政府关于印发卢氏县棚户区改造项目房屋拆

迁补偿安置方案的通知（试行）的通知

卢政〔2019〕10 号

3
卢氏县人民政府办公室关于进一步加强控辍保学提高义

务教育巩固水平的实施意见

卢政办〔2019〕18 号

4
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县农村饮水工程运

行管理办法的通知

卢政办〔2019〕28 号

5
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县城市生活垃圾费

征收管理办法（试行）的通知

卢政办〔2019〕37 号

6
卢氏县人民政府关于印发卢氏县村级光伏扶贫项目收益

管理办法（修订）的通知

卢政〔2020〕6 号

7
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县过渡期农户及新

型经营主体贷款管理办法的通知

卢政办〔2021〕9 号

8
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县棚户区改造和旧

城改造项目住改非房屋征收拆迁激励奖补办法的通知

卢政办〔2021〕22 号

9
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县贷款周转进管理

办法(试行）的通知

卢政办〔2021〕26 号

10
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县城市基础设施配

套费征收管理办法的通知

卢政办〔2021〕44 号

11
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县工业用地“标准

地”出让实施方案的通知

卢政办〔2022〕10 号

12
卢氏县人民政府关于印发关于划定卢氏县水利工程管理

范围和保护范围的办法的通知

卢政〔2013〕30 号

— 4 —

13
卢氏县人民政府关于印发卢氏县行政规范性文件管理办

法的通知

卢政〔2015〕53 号

14
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县建设项目节约用

水设施与主体工程同时建设管理办法的通知

卢政办〔2015〕1 号

15
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县环境保护监督管

理责任暂行规定的通知

卢政办〔2015〕43 号

16
卢氏县人民政府关于印发卢氏县财政存量资金管理暂行

办法的通知

卢政〔2017〕31 号

17
卢氏县人民政府关于印发“三重一大”事项议事规则、

重大行政决策工作制度的通知

卢政〔2021〕7 号

18
卢氏县人民政府关于印发卢氏县企业国有资产管理暂行

办法的通知

卢政〔2022〕11 号

19
卢氏县人民政府办公室关于加快推进慈善事业高质量发

展的实施意见的通知

卢政办〔2023〕12 号

20
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县突发事件预警信

息发布与传播实施办法（试行）的通知

卢政办〔2019〕36 号

21

卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县金融助推扶贫机

制风险补偿基金管理办法（试行）等五个管理办法的通

知

卢政办〔2017〕56 号

22
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县统筹整合财政涉

农资金政策实施细则的通知

卢政办〔2021〕39 号

23
卢氏县人民政府关于印发卢氏县被征地农民社会保障实

施办法（试行）的通知

卢政〔2018〕49 号

24
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县大力推进装配式

建筑发展实施方案的通知

卢政办规〔2024〕1

号

25
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县非煤矿山“三个

一批”整治工作方案的通知

卢政办规〔2024〕3

号

26
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县农村生活垃圾收

运体系运行方案（试行）的通知

卢政办规〔2024〕4

号

27
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县互联网租赁自行

车运营管理办法（暂行）的通知

卢政办规〔2024〕6

号

— 5 —

附件 2

废止的行政规范性文件目录（5件）

序号 规范性文件名称 发文字号

1
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县土地综合整治

项目资金奖补政策的通知
卢政办〔2020〕15 号

2
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县开发性金融贷

款资金管理办法（试行）等三个办法的通知
卢政办〔2017〕63 号

3
卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县中央企业贫困

地区产业投资基金管理办法（试行）的通知
卢政办〔2017〕73 号

4
卢氏县人民政府关于印发卢氏县病媒生物防治管理办

法的通知
卢政〔2018〕5 号

5

卢氏县人民政府办公室关于印发卢氏县县级农民工返

乡创业示范园区评审认定办法（试行）、卢氏县县级农

民工返乡创业示范项目评审认定办法（试行）

卢政办〔2021〕32 号

— 6 —

附件 3

修改的行政规范性文件目录（2件）

序号 规范性文件名称 发文字号

1

卢氏县人民政府办公室关于修订废止卢氏县政府投资

项目管理办法 （试行）等六个办法的通知（卢氏县政

府投资项目管理办法（试行））

卢政办〔2020〕2 号

2
卢氏县人民政府关于印发卢氏县农村宅基地和村民自

建住房管理办法(试行)的通知
卢政〔2021〕4 号